
DECRETO N. 1479 DEL 05/12/2025
DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: AVVISO INTERNO RIVOLTO AI DIPENDENTI DEL COMPARTO - AREA DEI 
PROFESSIONISTI  DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI RUOLO SANITARIO -  PER 
ATTRIBUZIONE DI  INCARICO DI  FUNZIONE ORGANIZZATIVA DIRETTORE DELLE 
ATTIVITA' DIDATTICHE E FORMATIVE PROFESSIONALIZZANTI CORSO DI LAURE 
INFERMIERISTICA: PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.



IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATO  l’avviso  prot.  n.  64393  del  5/11/2025  per  l’attribuzione  dell’incarico  di 
funzione  organizzativa  Direttore  delle  attività  didattiche  e  formative  professionalizzanti  
corso di laurea in infermieristica (art. 28 CCNL 2/11/2022 e 22 CCNL 27/10/2025):

DATO  ATTO  che  con  nota  PG.  68530  del  24/11/2025,  è  stata  nominata  apposita 
commissione incaricata di procedere alla valutazione dei candidati che hanno presentato 
domanda per attribuzione dell’incarico di cui al sopra citato avviso;

PRESO ATTO del verbale rilasciato in data 2 dicembre 2025 dalla predetta commissione 
sulla  cui  base  base  è  da  ritenere  adeguato  allo  svolgimento  dell’incarico  di  funzione 
organizzativa il dipendente  indicato nel dispositivo del presente atto;

RITENUTO pertanto di procedere all’attribuzione dell’incarico per cinque anni a decorrere 
dalla  data  indicata  nella  nota  di  conferimento,  ai  sensi  dell’art.  22,  comma 3  CCNL 
27/10/2025; 

PRESO ATTO  dell’attestazione di regolarità e di  legittimità del presente provvedimento 
espressa da SIMONETTI GIOVANNI Direttore della Struttura GESTIONE E SVILUPPO 
RISORSE UMANE, e da BENVENUTI ANTONELLA, responsabile del procedimento; 

DATO  ATTO che  il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  o  proventi a  carico 
dell’Azienda;

ACQUISITI i  pareri  favorevoli  del Direttore Amministrativo,  del Direttore Sanitario e del 
Direttore Socio Sanitario;

DECRETA

1. di  disporre,  in  esito  all’effettuazione  di  procedura selettiva  interna,  l’attribuzione 
dell’incarico di funzione organizzativa  "Direttore delle attività didattiche e formative  
professionalizzanti  corso  di  laurea  in  infermieristica" alla  dipendente  BAVERA 
STEFANIA;

2. di  precisare  che  l’incarico  –  come  previsto  dall’art.  22  comma  3  del  CCNL 
27/10/2025 – avrà durata quinquennale a decorrere dalla data indicata nella nota di 
conferimento,  fatta  salva  l’eventuale  revoca  anticipata  per  le  evenienze 
contemplate dai commi 10 e 11 del medesimo art. 22;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi a carico 
dell’Azienda, essendo la relativa indennità di funzione spettante in base all’art. 23 
CCNL cit., e definita secondo le graduazioni aziendali, finanziata dal competente 
fondo contrattuale (art. 102 CCNL 2/11/2022.);



4. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

PRESO ATTO dei pareri di

DIRETTORE AMMINISTRATIVO AVALDI GUIDO
DIRETTORE SANITARIO LORENZONI MARIANNA
DIRETTORE SOCIOSANITARIO BELLANI ANGELA

DIRETTORE GENERALE
GEROLA ANNA

(atto firmato digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge)


